АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛОКУРИХА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ (проект)
______2012 № _____                                                                         г. Белокуриха

Об утверждении административного

регламента                 предоставления

муниципальной услуги  «Включение

в    состав    участников   программы

«Обеспечение    жильем      молодых

семей»     федеральной          целевой

программы «Жилище»

          На основании Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ              «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Распоряжения Правительства РФ от 17.12.2009 № 1993-р, руководствуясь постановлением администрации города Белокуриха от 06.05.2011 № 441    «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг», ст.ст. 44,46,56 Устава муниципального образования город Белокуриха Алтайского края,

          ПОСТАНОВЛЯЮ:

          1. Утвердить административный регламент по оказанию муниципальной услуги «Включение в состав участников программы «Обеспечение жильем молодых семей» федеральной целевой программы «Жилище» (Приложение).

          2. Опубликовать настоящее постановление в «Сборнике муниципальных правовых актов города Белокурихи».

          3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на председателя комитета по культуре и делам молодежи администрации города (Н.В. Безлюдскую).

Исполняющий обязанности

главы администрации города                                                              Г.Ф. Сёмкин